СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

21 августа 2013 г.

     02-409
от ______________________ № _______

	О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского городского поселения на 2013 год

	22, 1500 ОБ

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь подпунктом 9 пункта 2 статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Тихвинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского городского поселения на 2013 год, утвержденный решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 21 ноября 2012 года № 02-353:

1.1. Дополнить приложение №2 пунктами 14 и 15 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта

	14.
	Нежилое здание (остатки строения) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Кольцевая, дом 4

	15.
	Нежилое здание (остатки строения) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Партизанская, дом 35

1.2. Исключить из приложения №2 пункты 6, 8 и 10 следующего содержания:

	6.
	Здание котельной (часть здания) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Царицыно Озеро, дом б/н

	8.
	Нежилое здание (остатки строения) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Никитинская, дом 4

	10.
	Нежилое здание (остатки строения) с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Речная, дом 7

2.Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте  Тихвинского района.

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                             А.В. Лазаревич

О.В.Бравцева

75712